
UCHWAŁA NR XX/126/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia  29 września 2008 r. 
 

 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 

zaszeregowania dla pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 Rozporządzenia 

Rady Ministrów dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 146,  poz. 1222 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 
Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) rozporządzeniu - rozumie się przez to Rozporządzenie Rady Ministrów dnia 2 sierpnia 

2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146,  

poz. 1222 z późn. zm.), 

2) najniższym wynagrodzeniu zasadniczym – rozumie się przez to najniższe 

wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania , określone w tabeli 

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej według zasad, o 

których mowa w § 3 ust. 5 rozporządzenia, 

3) pracownikach jednostek organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego - 

rozumie się przez to pracowników samorządowych ( za wyjątkiem pracowników 

wynagradzanych zgodnie z Kartą nauczyciela) zatrudnionych w szkołach, 

przedszkolach i ośrodkach pomocy społecznej, prowadzonych przez gminę Złoty 

Stok. 

 

§ 2. 
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 

770,00 zł ( słownie siedemset siedemdziesiąt złotych). 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr XXX / 189 /05 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 25 maja 2005 r.       

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 

dla pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 

samorządu terytorialnego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 


